Приложение 7 к Регламенту проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

заседания жюри I (II) тура школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, предметная область право

от «<u>30</u>»<u>сентября</u> 2024 г.

Код (шифр) участника	Фамилия, имя, отчество	Наименование (сокращенное по уставу) образовательной организации	Итоговые баллы
С9 -П	Сазонова Екатерина Сергеевна	ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский	38
Ч9-П	Чекалина Ульяна Федоровна	ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский	35

Председатель жюри	Краснова Е.А.
Члены жюри	Пересадина А.Ю.
	Чугуевец Н.В/
	Величкина А.А.

к Регламенту проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году, предметная область <u>право</u>

от «<u>30</u>» <u>сентября</u> 2024г.

Рейтинг	Фамилия,	Наименование	Баллы		Итоговые
участника	имя, отчество	(сокращенное по уставу) образовательной организации	І тур	II тур	баллы
T		ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский			
Сазонова Екатерина Сергеевна	Тьоз осы нос. гаверыновекий	38		38	
ΙΙ		ГБОУ ООШ пос. Аверьяновский			
	Чекалина Ульяна Федоровна		35		35

Председатель жюри	Краснова Е.А.
Члены жюри	Пересадина А.А/
	Чугуевец Н.В./
	Величкина А.А